A Prefeitura de Rosana faz saber que na publicação do dia 28/07/2017 do Extrato do 
Termo de Adjudicação e Homologação do Processo nº 1306/2017 - Pregão 
(Presencial) nº 053/2017, onde constou “- ANDRÉ LUIS GUARNIERI - ME, no(s) 
item(ns): 01, 02, 08 a 14, 18, 20 a 24, 26 e 31, com o valor total de R$ 20.110,00 
(vinte mil cento e dez reais); e - ROGÉRIO HERREIRA BONATI - EPP, no(s) 
item(ns): 03 a 07 e 19, com o valor total de R$ 13.149,60 (treze mil cento e quarenta 
reais e sessenta centavos)”, consta-se corretamente: “- ANDRÉ LUIS GUARNIERI - 
ME, no(s) item(ns): 03 a 07 e 19, com o valor total de R$ 20.110,00 (vinte mil cento e 
dez reais); e - ROGÉRIO HERREIRA BONATI - EPP, no(s) item(ns): 01, 02, 08 a 14, 
18, 20 a 24, 26 e 31, com o valor total de R$ 13.149,60 (treze mil cento e quarenta 
reais e sessenta centavos)”. Publique-se. Rosana, 31 de julho de 2017. Silvio Gabriel 
- Prefeito.